Et an ad hypothecam exigatur. Julius Capon. tom. 1. discept. 17.

Et an, & ex quo temporis lapsu presumatur? Jul. Capon. tom. 2. discept. 70. & tom. 5. discept. 376.

Et an, & quomodo Ecclesiæ actiones cedere possit? Olea de Coss. tit. 2. quæst. 1. n. 1. & quæst. 2.

Et an Ecclesiæ ipsam alienare possit Ecclesiæ, aut Monasterium. Julius Capon. tom. 2. discept. 94. num. 44.

Et an manumitti possint servi Ecclesiæ, & de eis, & de Ecclesiæ libertis. Ant. Aug. part. 1. lib. 10. tit. 22. 23. 24. & 27.

Et an bona Ecclesiæ, quæ sub protectione secularis sunt, sine alieno alienentur? Jul. Capon. tom. 3. 2. discept. 154.

Et an possit sine solemnitate censum sumere, ad alium majoris usurpationem redimendum? Olea tit. 4. quæst. 2. num. 27.

Et an absolutè censum imponere. Avernañ de Censib. cap. 76. & seqq.

Et an Ecclesiæ solvere debet onera, quibus res, quæ ad eam pervenit, erat affecta, vel obnoxia? Caudillo

fillo de Tertiis, cap. 36. Narbon. l. 35. gloss. 4. à n. 24.
tit. 3. lib. 1. Recop.

Et an bona Ecclesiae pro pauperum almonia, &
captiverum redemptione alienari possint? Ant. Aug.
part. 2. lib. 14. tit. 12. 13. 17. & 18.

Et an bona Ecclesiae nulliter emens, pro meliora-
tionibus in eis retentionem habeat. Jul. Capon. tom. 2.
d. 2. discept. 99.

Et de bonorum Ecclesiae permutatione, vide suprà
relatos in initio numeri, Cujac. cap. 2. 3. & 4. de rer.
permutat. Valençuel. conf. 3.

Et de peccata alienantis bona Ecclesiae injuste. Ric-
cius in Praxi rer. quotid. prax. panarum, fol. 78.

Et de Procuratore ad alienanda bona Ecclesiae, &
quando excedat. Jul. Capon. tom. 2. discept. 99.

45 De locatione bonorum Ecclesiae. Vide Tridentin.
Sess. 5. cap. 11. de Reformat. Vazquez in Opuscul. tract.
de redditibus Ecclesiae, cap. 2. §. 2. Molin. lib. 1. de Pri-
mog. c. 21. à num. 27. Alter Molin. tract. 1. de Jur. discept.
466. Gutierrez. lib. 1. Canon. cap. 8. Riccius p. 3. collect.
675. & 716. & seq. Marelco. lib. 2. var. cap. 25. Ton-
dut. lib. 1. quæst. 66. Vela discept. 13. à n. 53. & discept.
15. n. 52. & relati suprà, n. 44. in princip. Itidem Ric-
cius in Praxi rer. quotid. praxi locationis rer. Eccles. fol.
62. Jul. Capon. tom. 2. discept. 70. ubi de tempore, quo
fieri possit.

Et an ultra novem annos facta, saltem in novem
fullineatur? Riccius, & Marefoot. ubi proxime. Mo-
lin. d. tract. 2. disp. 467. Salgad. 4. part. de Profect. cap.
14. n. 203.

Et an beneficij fructus ultra triennium locari que-
ant? Diana tom. 6. tract. 3. resol. 190.

Et an honestè locari queant? l. 33. tit. 3. lib. 1.
Recop.